Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва
Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 26. 08.2016                                              № 28                                                       с. Крутиха

 О досрочном прекращении полномочий  Заниной Александры Михайловны,  в качестве
заместителя  председателя  муниципальной  избирательной  комиссии   на  основании
личного заявления

           Рассмотрев  заявление Заниной Александры Михайловны,  руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  Крутихинский  сельсовет  Крутихинского  района
Алтайского края, Совет депутатов решил:
           1. Удовлетворить заявление Заниной Александры Михайловны о досрочном
прекращении  полномочий  в  качестве  заместителя  председателя   муниципальной
избирательной комиссии.
           2. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии муниципального
образования  Крутихинский  сельсовет  Занину  Александру  Михайловну  на  основании
личного заявления.
           3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                    Л.А. Ляпина